

Cotação 03/2025 - PREFEITURA DE PIUM - TO

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE)

Criado em: 27/02/2025 15:07

Gerado em: 08/04/2025 16:00:40

Item 1

ÁGUA SANITÁRIA 2LTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	nutrilar	nutrilar	960,00	UND	R\$ 8,50 (Proposta)	IMPORTADO
COSTA E LIMA	06321820000161		oboa	960,00	UND	R\$ 9,00 (Proposta)	IMPORTADO
WESLEY AGUIAR DA LUZ	37779310000166		POLITRIZ	960,00	UND	R\$ 9,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,1333 Valor total: R\$ 8768,00

Item 2

ÁGUA SANITÁRIA 1LT

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NF DE A MARTINS LTDA	37754004000175	EBAO	EBAO	350,00	UND	R\$ 4,01 (Proposta)	IMPORTADO
WESLEY AGUIAR DA LUZ	37779310000166		POLITRIZ	350,00	UND	R\$ 3,95 (Proposta)	IMPORTADO
C O NASCIMENTO LTDA	20700295000116	AGUA SANITARIA	BIG BAO	350,00	UND	R\$ 4,87 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,2767 Valor total: R\$ 1496,8333

Item 3

ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM EM GEL 500 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MILANO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.	30662567000194		ECONOMICO	900,00	UND	R\$ 11,00 (Vencedor)	IMPORTADO
A T FARIAS DE SOUZA ME	46100059000152	UN	ECONOMICO	900,00	UND	R\$ 16,45 (Proposta)	IMPORTADO
L CARREIRO NETO	26831730000128	UN	ECONÔMICO	900,00	UND	R\$ 15,95 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 14,4667 Valor total: R\$ 13020,00

Item 4

AMACIANTE DE ROUPAS 2LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI-EPP	10638290000157	OESTE	OESTE	360,00	UND	R\$ 12,78 (Proposta)	IMPORTADO
TATIANE SOUSA DIAS 05189732126	45748607000192	YPE	YPE	360,00	UND	R\$ 10,22 (Proposta)	IMPORTADO
MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO EMPRESARIAL E MARKET LTDA	10941897000101	TRIEL	TRIEL	360,00	UND	R\$ 10,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,00 Valor total: R\$ 3960,00

Item 5

AMACIANTE DE ROUPAS 1LITRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	32653386000127	UAU	UAU	260,00	UND	R\$ 5,50 (Proposta)	IMPORTADO
G DE A LINHARES	25011360000110	YPE	YPE	260,00	UND	R\$ 13,05 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA	21576980000145	NETZ	NETZ	260,00	UND	R\$ 5,80 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,1167 Valor total: R\$ 2110,3333

Item 6

BALDE MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE DE 12 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	25386121000144	VONDER	VONDER	40,00	UND	R\$ 23,10 (Proposta)	IMPORTADO
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	TERRAPLAST	TERRAPLAST	40,00	UND	R\$ 17,41 (Vencedor)	IMPORTADO
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	TERRAPLAST	TERRAPLAST	40,00	UND	R\$ 21,54 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,6833 Valor total: R\$ 827,3333

Item 7

DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL 360 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL FPS LTDA	28242129000125	BOM AR	BOM AR	100,00	UND	R\$ 16,52 (Proposta)	IMPORTADO
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	PURA CASA	PURA CASA	100,00	UND	R\$ 15,60 (Proposta)	IMPORTADO
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		BOM AR	100,00	UND	R\$ 18,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,7067 Valor total: R\$ 1670,6667

Item 8

DESINFETANTE LÍQUIDO 2LITROS POSSUI PODER GERMICIDA E BACTERICIDA, CX 06 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E F FERREIRA - ME	18320979000140	OESTE	OESTE	200,00	CX	R\$ 51,40 (Proposta)	IMPORTADO
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	CX	NUTRILAR	200,00	CX	R\$ 44,00 (Proposta)	IMPORTADO
EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	TRIEX	TRIEX	200,00	CX	R\$ 51,49 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,9633 Valor total: R\$ 9792,6667

Item 9

DESODORIZADOR SANITÁRIO. ASPECTO FÍSICO: TABLETE SÓLIDO DE 35GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	AZULIM	AZULIM	500,00	UND	R\$ 3,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	PRATSY	PRATSY	500,00	UND	R\$ 4,70 (Proposta)	IMPORTADO
DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	POLITRIZ	POLITRIZ	500,00	UND	R\$ 3,02 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,5733 Valor total: R\$ 1786,6667

Item 10

DETERGENTE PARA LOUÇA 500 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CARVALHO GOMES DISTRIBUIDORA LTDA	27125949000174	NUTRILAR	NUTRILAR	500,00	UND	R\$ 2,87 (Proposta)	IMPORTADO
A P S NEPOMUCENO	27099580000172	neutro	Minuano	500,00	UND	R\$ 3,13 (Proposta)	IMPORTADO
SAMARA LUIZA FONSECA VALENTE	29474674000100	pureza	pureza	500,00	UND	R\$ 3,15 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,05 Valor total: R\$ 1525,00

Item 11

ESCOVA PARA ROUPAS. CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS, DE NYLON, FORMATO OVAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ARRUDA E AGUIAR LTDA ME	10855248000198	2025	CONDOR	60,00	UND	R\$ 4,33 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	14892568000179	CONDOR	CONDOR	60,00	UND	R\$ 4,50 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	GABOARD	GABOARD	60,00	UND	R\$ 4,96 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,5967 Valor total: R\$ 275,80

Item 12

ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE. MEDIDAS: 39CM X 9,5 CM (ALTURA X LARGURA);

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	RODOBEM	RODOBEM	60,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP	02545557000133	SANILUXO	SANILUXO	60,00	UND	R\$ 16,85 (Proposta)	IMPORTADO
DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48447370000106	ESCOVA SANITÁRIA COM CERDAS CRESPAS E C/ SUPORTE	Original	60,00	UND	R\$ 16,87 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,9067 Valor total: R\$ 1074,40

Item 13

ESPONJA 60G DUPLA FACE PARA LIMPEZA PESADA E DELICADA (FIBRA E ESPUMA) PCT COM 04 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	AZULIM	AZULIM	450,00	UND	R\$ 3,99 (Proposta)	IMPORTADO
DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	04197718000170	PCT	ASSOLAN	450,00	UND	R\$ 3,99 (Proposta)	IMPORTADO
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	UN	PONJITA	450,00	UND	R\$ 3,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,8267 Valor total: R\$ 1722,00

Item 14

ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO 60G. EMBALAGEM: 14 PACOTES COM 8 ESPONJAS DE LÃ DE AÇO CADA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	FD	NUTRILAR	400,00	PCT	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	AÇO BOM	AÇO BOM	400,00	PCT	R\$ 33,90 (Proposta)	IMPORTADO

ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	ASSOLAN	ASSOLAN	400,00	PCT	R\$ 32,50 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 35,4667 Valor total: R\$ 14186,6667			

Item 15

FLANELA PARA LIMPEZA 40CMX60CM, 100% ALGODÃO COR AMARELA OU BRANCA LISA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	clean	clean	104,00	UND	R\$ 6,30 (Proposta)	IMPORTADO
ANGELA MARIA CANDIDA NUNES	40519372000143		COPA LIMPA	104,00	UND	R\$ 4,64 (Proposta)	IMPORTADO
L M RODRIGUES MARTINS	13514164000189		Itatex	104,00	UND	R\$ 4,49 (Vencedor)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 5,1433 Valor total: R\$ 534,9067			

Item 16

INSETICIDA SPRAY AÇÃO TOTAL MATA TUDO 360ML

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantid ade	Unida de	Proposta	Métod o
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	13851726000180	INSETICIDA SPRAY INSETOS RASTEIROS AEROSSOL - CONT	BAYGON	150,00	UND	R\$ 25,80 (Proposta)	IMPORTADO
DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48447370000106	INSETICIDA 300ML, SPRAY	My Place	150,00	UND	R\$ 22,61 (Proposta)	IMPORTADO
MOTTIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	20847096000135	BUZZ	BUZZ	150,00	UND	R\$ 22,62 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 23,6767 Valor total: R\$ 3551,50			

Item 17

LIMPA ALUMÍNIO 500ML.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	NUTRILAR	NUTRILAR	300,00	UND	R\$ 5,50 (Proposta)	IMPORTADO
VALE DO ARAGUAIA LOCACAO E COMERCIO LTDA	20683858000105	LIMPA ALUMINIO 500ML	oeste	300,00	UND	R\$ 3,64 (Proposta)	IMPORTADO
MACRO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	23384022000106	ZUPP	ZUPP	300,00	UND	R\$ 5,66 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 4,9333 Valor total: R\$ 1480,00			

Item 18

LIMPA VIDROS 500ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER VITORIA	42826457000108	AJAX	AJAX	300,00	UND	R\$ 10,88 (Proposta)	IMPORTADO
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	oeste	oeste	300,00	UND	R\$ 10,87 (Proposta)	IMPORTADO
NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	44131093000169	GEO	GEO	300,00	UND	R\$ 10,88 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 10,8767 Valor total: R\$ 3263,00			

Item 19

LIMPADOR MULTIUSO 4 EM 1 - 500ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

COSTA E LIMA	06321820000161		triex	300,00	UND	R\$ 6,50 (Proposta)	IMPORTADO
NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	44131093000169	YPÊ	YPÊ	300,00	UND	R\$ 5,73 (Proposta)	IMPORTADO
ARRUDA E AGUIAR LTDA ME	10855248000198	2025	ZUUP	300,00	UND	R\$ 5,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,0733 Valor total: R\$ 1822,00

Item 20

LUVAS PARA LIMPEZA TAMANHO (G), COMPOSIÇÃO; BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO COM FLOCOS DE ALGODÃO, NR 8, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR 13393. NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPRA DISTRIBUIDORA	30294882000106	volk	volk	200,00	PAR	R\$ 9,18 (Proposta)	IMPORTADO
GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	10782385000140	NOBRE	NOBRE	200,00	PAR	R\$ 9,13 (Proposta)	IMPORTADO
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54540842000165	BOMPACK	BOMPACK	200,00	PAR	R\$ 10,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,7367 Valor total: R\$ 1947,3333

Item 21

LUVAS PARA LIMPEZA TAMANHO (M), COMPOSIÇÃO; BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO COM FLOCOS DE ALGODÃO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MEDIA. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR 13393. NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER VITORIA	42826457000108	NOBRE	NOBRE	200,00	PAR	R\$ 8,80 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	VABENE	VABENE	200,00	PAR	R\$ 9,15 (Proposta)	IMPORTADO
R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI EPP	08335090000183	volk	volk	200,00	PAR	R\$ 12,30 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,0833 Valor total: R\$ 2016,6667

Item 22

LUVAS PARA LIMPEZA TAMANHO (P), COMPOSIÇÃO; BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO COM FLOCOS DE ALGODÃO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENA. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR 13393. NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	27343146000196	LIMPPANO	LIMPPANO	100,00	PAR	R\$ 8,53 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPER VITORIA	42826457000108	NOBRE	NOBRE	100,00	PAR	R\$ 8,80 (Vencedor)	IMPORTADO
DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	57836642000142	DANNY	DANNY	100,00	PAR	R\$ 11,33 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,5533 Valor total: R\$ 955,3333

Item 23

PÁ COLETADORA, COMPOSIÇÃO COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO RESISTENTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPERMERCADO PAI E FILHOS LTDA	44833766000122	PÁ COLETORA EM PLASTICO TIPO "L"	SANTA MARIA	20,00	UND	R\$ 14,73 (Proposta)	IMPORTADO
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	START	START	20,00	UND	R\$ 17,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MATHEUS LTDA	10774009000103	UN		20,00	UND	R\$ 17,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,31 Valor total: R\$ 326,20

Item 24

PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO GRANDE MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 X 60. PANO DEVERÁ SER BASTANTE RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, COR BRANCO. DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	copalimpa	copalimpa	300,00	UND	R\$ 14,99 (Proposta)	IMPORTADO
M A M DOS SANTOS SILVA ME	02406861000108		COPA LIMPA	300,00	UND	R\$ 11,70 (Vencedor)	IMPORTADO
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	STAR TEXTIL	STAR TEXTIL	300,00	UND	R\$ 12,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,0967 Valor total: R\$ 3929,00

Item 25

PAPEL HIGIÊNICO, 100% DE FIBRAS CELULOSAS, PICOTADO, CROFADO, COM RELEVO FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. FARDO COM 64 ROLOS MEDINDO 30M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO COM 64 ROLOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48447370000106	PAPEL HIGIENICO 60 METROS FOLHA SIMPLES - FARDO CO	Paloma	150,00	FARDO	R\$ 131,51 (Proposta)	IMPORTADO
TORRES DISTRIBUICAO DESCARTAVEIS LTDA	54744932000178	QUALITY	QUALITY	150,00	FARDO	R\$ 106,37 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP	02545557000133	SENSATO	SENSATO	150,00	FARDO	R\$ 104,85 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 114,2433 Valor total: R\$ 17136,50

Item 26

RASTELO ANCINHO PLÁSTICO TIPO GARFO PARA GRAMA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GM COMÉRCIO LTDA	50547931000182	MAX	MAX	20,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO
4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	51316425000145	56456456	VONDER	20,00	UND	R\$ 33,05 (Proposta)	IMPORTADO
MARIA CRISTIANE DE MELO - ME	02216970000154	SILVANA	SILVANA	20,00	UND	R\$ 30,05 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,3667 Valor total: R\$ 687,3333

Item 27

RODO COM CABO; DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE 60 CM, COM DUAS BORRACHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	rodoforte	rodoforte	144,00	UND	R\$ 33,31 (Proposta)	IMPORTADO
DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48447370000106	RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO 60CM	Dsr	144,00	UND	R\$ 45,62 (Proposta)	IMPORTADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE INF. EIRELI	20357366000120	RODOBEM	RODOBEM	144,00	UND	R\$ 31,97 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 36,9667 Valor total: R\$ 5323,20

Item 28

RODO, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO ROSQUEÁVEL, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO COM TROCA DE REFIL, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: DUPLA EM EVA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO 1,50MT PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE 50 CM, COM DUAS BORRACHAS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	UN	RODOFORT	144,00	UND	R\$ 22,40 (Proposta)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UNIDADE	PURA CASA	144,00	UND	R\$ 23,40 (Proposta)	IMPORTADO
KATHYAMARA TEIXEIRA DE AGUIAR MACEDO	43080751000178		PRATIK	144,00	UND	R\$ 37,00 (Vencedor)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 27,60		Valor total: R\$ 3974,40	

Item 29

SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES CONTENDO 10 EMBALAGENS COM 5 UND DE 200G.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	BRASLIXO	BRASLIXO	60,00	CX	R\$ 147,49 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	14892568000179	OESTE	OESTE	60,00	CX	R\$ 136,41 (Proposta)	IMPORTADO
E F FERREIRA - ME	18320979000140	ESPUMIL	ESPUMIL	60,00	CX	R\$ 136,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 139,9667		Valor total: R\$ 8398,00	

Item 30

SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE 12 DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 1KG.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SHISLEY ANASTÁCIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	09912989000184	URCA	URCA	900,00	UND	R\$ 19,50 (Proposta)	IMPORTADO
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	uzzilim	uzzilim	900,00	UND	R\$ 19,48 (Proposta)	IMPORTADO
NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	44131093000169	BRILHANTE	BRILHANTE	900,00	UND	R\$ 19,50 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 19,4933		Valor total: R\$ 17544,00	

Item 31

SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA DOCE

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantid ade	Unida de	Proposta	Métod o
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	2450 - sabonete - liquido, erva doce, suave (ph en	PREMISE	70,00	UND	R\$ 33,34 (Proposta)	IMPORTADO
DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48447370000106	2450 - SABONETE - LIQUIDO, ERVA DOCE, SUAVE (PH EN	Remmus	70,00	UND	R\$ 14,76 (Proposta)	IMPORTADO
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	13851726000180	SABONETE - LIQUIDO	PROLIN K	70,00	UND	R\$ 17,80 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 21,9667		Valor total: R\$ 1537,6667	

Item 32

SABONETE 90 GR USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
WESLEY AGUIAR DA LUZ	37779310000166		MOTIVUS	300,00	UND	R\$ 3,00 (Proposta)	IMPORTADO
NF DE A MARTINS LTDA	37754004000175	FRANCIS	FRANCIS	300,00	UND	R\$ 3,03 (Proposta)	IMPORTADO
ECM COMERCIO E SERVICOS LTDA	24516105000166		johson	300,00	UND	R\$ 3,98 (Vencedor)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 3,3367		Valor total: R\$ 1001,00	

Item 33

SACO PLÁSTICO 100 LT X 100 LEITOSO (BRANCO) PARA COLETA RESÍDUOS MÉDICO-HOSPITALARES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	32708161000120	DESCARBOX	DESCARB OX	500,00	PCT	R\$ 80,00 (Proposta)	IMPORTA DO
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	00545222000190	JUREMA	JUREMA	500,00	PCT	R\$ 65,17 (Proposta)	IMPORTA DO
JVMED REPRESENTANTES DE MEDICAMENTOS EIRELI	14461011000183	SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA ACONDIMENTO	NEKPLAST	500,00	PCT	R\$ 77,00 (Proposta)	IMPORTA DO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 74,0567 Valor total: R\$ 37028,3333

Item 34

SACO PLÁSTICO 30 LT X 100 LEITOSO (BRANCO). PARA COLETA RESÍDUOS MÉDICO-HOSPITALARES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI	23113128000167	SACO DE LIXO 30 LITROS (branco) INFECTANTE :Embala	ECOMAX	500,00	PCT	R\$ 33,00 (Proposta)	IMPORTA DO
SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	47181976000171		TEKPLAST	500,00	PCT	R\$ 34,50 (Proposta)	IMPORTA DO
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E MEDICAMENTO EIRELE	37931064000116	NEKPLAST ANVISA ISENTO	NEKPLAST	500,00	PCT	R\$ 34,80 (Proposta)	IMPORTA DO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,10 Valor total: R\$ 17050,00

Item 35

SACO PLÁSTICO 50 LT X 100 LEITOSO (BRANCO). PARA COLETA RESÍDUOS MÉDICO-HOSPITALARES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
JVMED REPRESENTANTES DE MEDICAMENTOS EIRELI	14461011000183	SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA ACONDIMENTO	NEKPLAST	500,00	PCT	R\$ 44,00 (Proposta)	IMPORTAD O
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37676047000180	INFEC	INFEC	500,00	PCT	R\$ 53,86 (Proposta)	IMPORTAD O
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	32708161000120	DESCARBOX	DESCARBOX	500,00	PCT	R\$ 46,00 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,9533 Valor total: R\$ 23976,6667

Item 36

SACO PLÁSTICO P/ COLOCAR COLHER COR: TRANSPARENTE TAMANHO APROXIMADAMENTE: 6 X 24 PACOTE COM 1.000 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
AVANTE COMERCIO & SERVICOS DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	51778753000163	1000 UNDS	SEGLAST	100,00	PCT	R\$ 19,00 (Proposta)	IMPORTAD O
C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA	37988227000105	PLASBOM	PLASBOM	100,00	PCT	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTAD O
PLANALTO SOLUÇÕES LTDA	18456136000176	PCT	CASTROPLASTI C	100,00	PCT	R\$ 18,67 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média	Valor unitário: R\$ 22,5567	Valor total: R\$ 2255,6667
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 37

SACO PLÁSTICO PRETO 100LT X 100 PARA COLETA RESÍDUOS COMUNS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	NO LIXO	NO LIXO	500,00	PCT	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARE LTDA	34583777000148	ITAQUITI	ITAQUITI	500,00	PCT	R\$ 59,13 (Proposta)	IMPORTADO
EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	mr	mr	500,00	PCT	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 54,71	Valor total: R\$ 27355,00
---------------	---------------------------	---------------------------

Item 38

SACO PLÁSTICO PRETO 20LT X 100 PARA COLETA RESÍDUOS COMUNS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	02573131000193	CENTRAL	CENTRAL	500,00	PCT	R\$ 43,99 (Proposta)	IMPORTADO
LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	58686636000119	MPM	MPM	500,00	PCT	R\$ 32,00 (Proposta)	IMPORTADO
LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	29462570000185		FORT	500,00	PCT	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 35,33	Valor total: R\$ 17665,00
---------------	---------------------------	---------------------------

Item 39

SODA CÁUSTICA 1KG INDICADO PARA DESENTUPIR PIAS, RALOS, CAIXAS DE GORDURA E SUPERFÍCIES ENGORDURADAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A2 ENTRETENIMENTO LTDA	37865410000105	SOL	SOL	20,00	UND	R\$ 38,99 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	SODA CAÚSTICA 1KG	VITORIA	20,00	UND	R\$ 23,27 (Proposta)	IMPORTADO
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	idaia	idaia	20,00	UND	R\$ 38,95 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 33,7367	Valor total: R\$ 674,7333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 40

TOALHA DE PAPEL CX C/4800 MATERIAL: 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM TIPO FOLHA: INTERFOLHA, 2 DOBRAS COMPRIMENTO: 22 CM LARGURA: 21,50 CM COR: BRANCA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI EPP	08335090000183	SANTHER	SANTHER	200,00	CX	R\$ 40,42 (Proposta)	IMPORTADO
NOROESTECOMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	05958184000110	T19IS 5000FL	FS	200,00	CX	R\$ 26,00 (Proposta)	IMPORTADO
MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO EMPRESARIAL E MARKET LTDA	10941897000101	JUPITER	JUPITER	200,00	CX	R\$ 29,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 31,8067	Valor total: R\$ 6361,3333
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 41

TOUCA DESCARTÁVEL. PACT C/100 UNIDADES (1X100).

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186	TALGE	TALGE	200,00	PCT	R\$ 14,50 (Proposta)	IMPORTADO
EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175		MEDIX	200,00	PCT	R\$ 12,80 (Vencedor)	IMPORTADO
MACRO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	23384022000106	MEDIX	MEDIX	200,00	PCT	R\$ 13,57 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,6233 Valor total: R\$ 2724,6667

Item 42

VASSOURA (0,8MM), COM CERDAS DE NYLON LUXO 12X01, BASE E CABO EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM DE ESPESSURA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GUILHERME SUCIA BASTOS71150405163	45154397000104	NYLON	JEITOSA	120,00	UND	R\$ 15,00 (Proposta)	IMPORTADO
ERICA MARIA GERALDO FURLAN	38085093000177	C EDITAL	arqplast	120,00	UND	R\$ 17,28 (Proposta)	IMPORTADO
MASTER NEGÓCIOS LTDA	53640401000172	NOVIÇA MAIS	NOVIÇA MAIS	120,00	UND	R\$ 19,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,16 Valor total: R\$ 2059,20

Item 43

VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA 1,2 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	START	START	144,00	UND	R\$ 17,99 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	START	START	144,00	UND	R\$ 21,99 (Proposta)	IMPORTADO
SUPERMERCADO LOPES EIRELI	06008120000111	START	START	144,00	UND	R\$ 22,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,66 Valor total: R\$ 2975,04

Item 44

DESINFETANTE 5 LITROS COMPOSTA POR UMA MISTURA DE MOLÉCULAS DE QUATERNÁRIOS DE AMÔNIO E BIGUANIDA, QUE GARANTEM EFICÁCIA MICROBIOLÓGICA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXAS E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL K NUNES LTDA ME	40623174000125	5 LITROS	MEGALINE	300,00	UND	R\$ 68,70 (Proposta)	IMPORTADO
ANA VALÉRIA TONELOTTO - EPP	13331317000152	AUDAX MAX	AUDAX MAX	300,00	UND	R\$ 62,00 (Proposta)	IMPORTADO
DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP	30936479000133	GERMI RIO PRONTO USO 5 L	RIOQUIMICA	300,00	UND	R\$ 75,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 68,5667 Valor total: R\$ 20570,00

Item 45

BACIA DE PROPILENO DE 40 LITROS COM BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA E ESCALA MEDIDORA DE VOLUME; PEGA ANATÔMICA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193	PLASTICO	ANTARES	20,00	UND	R\$ 55,17 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	07058158000161		ARQPLAST	20,00	UND	R\$ 38,00 (Proposta)	IMPORTADO
LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	33671275000106	ba40	arqplast	20,00	UND	R\$ 21,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 38,3867 Valor total: R\$ 767,7333

Item 46

BACIA DE PROPILENO DE 30 LITROS COM BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA E ESCALA MEDIDORA DE VOLUME; PEGA ANATÔMICA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
KRAMER EMPREENDIMENTOS LTDA	18875459000102		ARQPLAST	20,00	UND	R\$ 33,00 (Proposta)	IMPORTADO
DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	52968361000120	30L	JGR	20,00	UND	R\$ 28,25 (Vencedor)	IMPORTADO
SOUZA LEITE ATACADISTA LTDA	57951335000102	FORM PLAST	FORM PLAST	20,00	UND	R\$ 41,65 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,30 Valor total: R\$ 686,00

Item 47

BANDEJA DE ALUMÍNIO TIPO GARÇOM DE APROXIMADAMENTE 30 A 40 CM DE DIÂMETRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	UN	N/C	20,00	UND	R\$ 53,33 (Vencedor)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	10009	BALDUINO	20,00	UND	R\$ 77,00 (Vencedor)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	10009	BALDUINO	20,00	UND	R\$ 81,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 70,4433 Valor total: R\$ 1408,8667

Item 48

CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS DIMENSÕES EXTERNAS COMPRIMENTO: 83 CM. LARGURA: 62 CM. ALTURA: 46 CM. DIMENSÕES INTERNAS COMPRIMENTO: 73 CM. LARGURA: 52 CM. ALTURA: 34 CM. ESPESSURA DAS PAREDES: 5 CM CAPACIDADE: 120LITROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	ISOTERM	ISOTERM	20,00	UND	R\$ 235,94 (Vencedor)	IMPORTADO
M C A MONTEIRO	37176045000121	Invicta	Invicta	20,00	UND	R\$ 185,00 (Proposta)	IMPORTADO
SUPERMERCADO LIDER LTDA	13892227000130	ISOPOR	ISOPOR	20,00	UND	R\$ 220,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 213,6467 Valor total: R\$ 4272,9333

Item 49

CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS COM DRENO DIMENSÕES EXTERNAS: COMPRIMENTO: 68 CM. LARGURA: 44,5 CM. ALTURA: 39 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		isoeste	20,00	UND	R\$ 71,99 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	ISOESTE	ISOESTE	20,00	UND	R\$ 114,20 (Proposta)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	ISOTERM	20,00	UND	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 95,3967 Valor total: R\$ 1907,9333

Item 50

CAIXA DE ISOPOR DE 80 LITROS DIMENSÕES EXTERNAS: COMPRIMENTO: 76 CM. LARGURA: 56 CM. ALTURA: 41 CM. COMPRIMENTO: 65,5 CM. LARGURA: 45,5 CM. ALTURA: 33 CM. ESPESSURA DAS PAREDES: 3 CM COR: AMARELO CLARO/BRANCO CAPACIDADE: 80 LITROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CYAN PAPELARIA E MAT. DE INF. EIRELI	20357366000120	ISOESTE	ISOESTE	20,00	UND	R\$ 189,99 (Vencedor)	IMPORTADO
ARRUDA E AGUIAR LTDA ME	10855248000198	2025	KNAUF	20,00	UND	R\$ 199,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	ISOESTE	ISOESTE	20,00	UND	R\$ 155,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 181,3633 Valor total: R\$ 3627,2667

Item 51

CAIXA DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 21 LITROS DEPARTAMENTOS: FESTA ESPESSURA DAS PAREDES: 3 CM COR: AMARELO CLARO/BRANCO CAPACIDADE: 21LITROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	ISOESTE	ISOESTE	20,00	UND	R\$ 43,20 (Proposta)	IMPORTADO
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		isoeste	20,00	UND	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO
SUPERMERCADO LIDER LTDA	13892227000130	ISOPOR	ISOPOR	20,00	UND	R\$ 48,15 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 50,45 Valor total: R\$ 1009,00

Item 52

CAIXA DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 13 LITROS DEPARTAMENTOS: FESTA ESPESSURA DAS PAREDES: 3 CM COR: AMARELO CLARO/BRANCOCAPACIDADE:13 LITROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	ISOTERM	20,00	UND	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		isoeste	20,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	ISOESTE	ISOESTE	20,00	UND	R\$ 24,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 38,0667 Valor total: R\$ 761,3333

Item 53

CAIXA DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 40 LITROS DEPARTAMENTOS: FESTA ESPESSURA DAS PAREDES: 3 CM COR: AMARELO CLARO/BRANCO CAPACIDADE: 40 LITROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GENESIO PEREIRA DA SILVA EIRELI	23661607000118		MULTIPEL	20,00	UND	R\$ 59,82 (Vencedor)	IMPORTADO
GENESIO PEREIRA DA SILVA EIRELI	23661607000118		MULTIPEL	20,00	UND	R\$ 85,00 (Proposta)	IMPORTADO
M C A MONTEIRO	37176045000121	Isoeste	Isoeste	20,00	UND	R\$ 85,46 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 76,76 Valor total: R\$ 1535,20

Item 54

CAIXA DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 50 LITROS DEPARTAMENTOS: FESTA ESPESSURA DAS PAREDES: 3 CM COR: AMARELO CLARO/BRANCO CAPACIDADE: 50 LITROS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DEYVID SILVA ROCHA EIRELI	34230107000148		isoest	20,00	UND	R\$ 80,00 (Proposta)	IMPORTADO
CICERO CARLOS FERNANDES E CIA LTDA EPP	37396678000145		Isoeste	20,00	UND	R\$ 79,99 (Vencedor)	IMPORTADO
CICERO CARLOS FERNANDES E CIA LTDA EPP	37396678000145		Isoeste	20,00	UND	R\$ 90,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 83,33 Valor total: R\$ 1666,60

Item 55

COLHER DESCARTÁVEL 1X50 UN NO PCT. COLHER DESCARTÁVEL PARA TALHER DE REFEIÇÃO RESISTENTE; TAMANHO: CERCA DE 17 CM; MATERIAL: PLÁSTICO; COR: CRISTAL (TRANSPARENTE) OU BRANCO; QUANTIDADE: PACOTE DE 50 UNIDADES PRODUTO DESCARTÁVEL NÃO TÓXICO; COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO CRISTAL E PIGMENTO MB ATÓXICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
53.505.641 JEFERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA	53505641000164		STRAWPLAST	200,00	PCT	R\$ 10,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200,00	PCT	R\$ 3,85 (Proposta)	IMPORTADO

SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		strawplast	200,00	PCT	R\$ 6,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 6,6167 Valor total: R\$ 1323,3333			

Item 56

COPO DESCARTÁVEL 200 ML CANUDO TRANSPARENTE QUANTIDADE: CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS MATERIAL: POLIESTIRENO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	CX	FC	200,00	CX	R\$ 152,00 (Proposta)	IMPORTADO
AVANTE COMERCIO & SERVICOS DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	51778753000163	200ML	COPOBRAS	200,00	CX	R\$ 120,00 (Proposta)	IMPORTADO
E F FERREIRA - ME	18320979000140	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	200,00	CX	R\$ 178,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 150,00 Valor total: R\$ 30000,00			
---------------	--	--	--	---	--	--	--

Item 57

COPO DESCARTÁVEL 50 ML CAIXA COM 5000 UNIDADES 30 CANUDOS DE 100 UN. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MACRO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	23384022000106	MINAPLAST	MINAPLAST	50,00	CX	R\$ 131,86 (Proposta)	IMPORTADO
ARC ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	45692796000129		ECONOPOT	50,00	CX	R\$ 159,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	50,00	CX	R\$ 141,65 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 144,17 Valor total: R\$ 7208,50			
---------------	--	--	--	--	--	--	--

Item 58

FAQUEIRO 24 PEÇAS EM INOX.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MARIGERSON DIAS DOS SANTOS	10540009000149	faqueiro	giro	30,00	KIT	R\$ 155,65 (Vencedor)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	SL0157/SL0156/SL0158D/SL0166D	ORIGINAL	30,00	KIT	R\$ 130,00 (Vencedor)	IMPORTADO
CMN MARTINS & NETO LTDA	45859403000129	Class Home	Class Home	30,00	KIT	R\$ 169,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 151,55 Valor total: R\$ 4546,50			
---------------	--	--	--	--	--	--	--

Item 59

SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30X45 - CAIXA COM 50 UNIDADES.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPELARIA COMETA LTDA	08940428000126	4x6	cromus	160,00	KG	R\$ 55,00 (Proposta)	IMPORTADO
DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA	KAZ	160,00	KG	R\$ 56,38 (Proposta)	IMPORTADO
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		PEXINXARIA STORE	160,00	KG	R\$ 56,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 55,8267 Valor total: R\$ 8932,2667			
---------------	--	--	--	---	--	--	--

Item 60

SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 40X60 - CAIXA COM 50.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	RC	RC	100,00	KG	R\$ 44,00 (Proposta)	IMPORTADO
D A SEMPREBOM COLONELLO - LIVRARIA - EIRELI	01919321000157		GALA	100,00	KG	R\$ 39,00 (Vencedor)	IMPORTADO
PAPELARIA IMPERIAL LTDA	03531132000138	Puracasa	Puracasa	100,00	KG	R\$ 42,89 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 41,9633 Valor total: R\$ 4196,3333

Item 61

SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 60X90 - CAIXA COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL CASTRO E CARVALHO LTDA	45632481000196	transparente	gala	100,00	KG	R\$ 53,00 (Proposta)	IMPORTADO
DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA	KAZ	100,00	KG	R\$ 53,97 (Proposta)	IMPORTADO
PAPELARIA IMPERIAL LTDA	03531132000138	Puracasa	Puracasa	100,00	KG	R\$ 42,89 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 49,9533 Valor total: R\$ 4995,3333

Item 62

FILME PELÍCULA PVC 100 M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SIRLENI MARIA DE SOUZA	38138699000123		Wetec	200,00	ROLOS	R\$ 6,87 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	USOFILMES	USOFILMES	200,00	ROLOS	R\$ 9,70 (Proposta)	IMPORTADO
EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	wyda	wyda	200,00	ROLOS	R\$ 7,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,8567 Valor total: R\$ 1571,3333

Item 63

GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA; MODELO GARRAÃO; CAPACIDADE12 LITROS; MATERIAL DE INTERIOR: POLISTE; MATERIAL DE EXTERIOR: FIBRA TÉRMICA; CONSERVA LÍQUIDO FRIO POR: 10 H; CONSERVA LÍQUIDO QUENTE POR: 10 H; DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 290 X 290 X 400 MM.; BOCAL QUE FACILITA A COLOCAÇÃO DE GELO; PÉS RETRÁTEIS; CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES; CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 10 HORAS; ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE POLIURETANO, LIVRE DE CFC; MATERIAL NÃO TÓXICO E RECICLÁVEL.63,81

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51659136000149	ASPEN 12L AZUL	SOPRANO	20,00	UND	R\$ 184,07 (Proposta)	IMPORTADO
RCA FERRAGENS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	28348587000143		UNITERM	20,00	UND	R\$ 154,00 (Proposta)	IMPORTADO
M. RODRIGUES CARDOSO LTDA	15236161000156	INVICTA FAB INVICTA	INVICTA FAB INVICTA	20,00	UND	R\$ 160,51 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 166,1933 Valor total: R\$ 3323,8667

Item 64

GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE: 1 LITRO; NÃO DEIXA MARCAS; REVESTIMENTO DE AÇO INOX C10,29OM VERNIZ; AMPOLA DE VIDRO; EXCLUSIVO VERNIZ DE ACABAMENTO QUE NÃO D5,52EIXA MARCAS; COMPACTA POR FORA GRANDE POR DENTRO; SISTEMA QUE EVITA PINGOS APÓS SERVIR; CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO, 6 HORAS. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 144 X 118 X 313 M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	25100563	MOR	20,00	UND	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	07424845000153	MOR	MOR	20,00	UND	R\$ 90,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46766632000161	alladin	alladin	20,00	UND	R\$ 88,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 76,1667 Valor total: R\$ 1523,3333

Item 65

GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22 COMPRIMENTOS 22 FOLHA SIMPLES DE COR BANCA (100% BRANCA), MACIA. PACOTES COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A.T SERVICOS COMERCIO E VAREJO LTDA	41224937000128		KITCHEN	500,00	PCT	R\$ 6,60 (Proposta)	IMPORTADO
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	PACT	SNOB	500,00	PCT	R\$ 3,56 (Proposta)	IMPORTADO
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		MARATA	500,00	PCT	R\$ 5,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,1867 Valor total: R\$ 2593,3333

Item 66

ISQUEIRO GRANDE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	HYPER	HYPER	50,00	UND	R\$ 6,50 (Proposta)	IMPORTADO
KARINE TAVARES S. LADEIRA	41096649000135	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BIC	50,00	UND	R\$ 5,50 (Proposta)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	BIG	50,00	UND	R\$ 4,53 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,51 Valor total: R\$ 275,50

Item 67

JARRA DE INOX PARA ÁGUA OU SUCO DE 2 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46766632000161	nobre	nobre	20,00	UND	R\$ 107,95 (Proposta)	IMPORTADO
DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	52968361000120	2L	GXP	20,00	UND	R\$ 56,36 (Vencedor)	IMPORTADO
3 S COMERCIAL LTDA	39596414000160	TERMOLAR	TERMOLAR	20,00	UND	R\$ 106,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 90,1033 Valor total: R\$ 1802,0667

Item 68

XICARAS PARA CAFÉ EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DE FÁCIL LIMPEZA PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER E MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COMPOSIÇÃO/MATERIAL EM VIDRO TEMPERADO COR/ACABAMENTOINCOLOR; CAPACIDADE (ML) 240ML; DIMENSÕES CM (CXLXA) 11,1X9,0X6,5 CX COM 06 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
EMBALAFORT DISTRIBUIDORA JP	54659880000131		tramontina	100,00	UND	R\$ 44,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	NADIR	NADIR	100,00	UND	R\$ 40,70 (Proposta)	IMPORTADO

SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		tramontina	100,00	UND	R\$ 34,00 (Vencedor)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 39,5667		Valor total: R\$ 3956,6667	

Item 69

PAPEL ALUMÍNIO; FOLHA DE PAPEL ALUMÍNIO DE 7,5M X 45CM. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE .

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		wyda	500,00	UND	R\$ 12,00 (Proposta)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	BOREDA	500,00	UND	R\$ 7,58 (Vencedor)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	BOREDA	500,00	UND	R\$ 8,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 9,1933		Valor total: R\$ 4596,6667	

Item 70

COADOR DE TECIDO PARA CAFÉ, TAMANHO P

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TATIANE SOUSA DIAS 05189732126	45748607000192	CIA	CIA	50,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		rancheiro	50,00	UND	R\$ 10,99 (Proposta)	IMPORTADO
AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37152127000136	CAIPIRA	CAIPIRA	50,00	UND	R\$ 11,64 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 9,9633		Valor total: R\$ 498,1667	

Item 71

COADOR DE TECIDO PARA CAFÉ, TAMANHO G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
3 S COMERCIAL LTDA	39596414000160	ZEBINA	ZEBINA	50,00	UND	R\$ 9,80 (Proposta)	IMPORTADO
C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA	37988227000105	LIMPALAR	LIMPALAR	50,00	UND	R\$ 10,00 (Proposta)	IMPORTADO
AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37152127000136	CAIPIRA	CAIPIRA	50,00	UND	R\$ 11,64 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 10,48		Valor total: R\$ 524,00	

Item 72

FÓSFORO EXTRA LONGO COM CAIXINHA 50 PALITOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MR FESTAS LTDA	17550426000111		fiatlux	100,00	CX	R\$ 8,50 (Proposta)	IMPORTADO
M. DANIELA DA SILVA MAIA	52229383000178	PARANÁ	PARANÁ	100,00	CX	R\$ 6,23 (Proposta)	IMPORTADO
JOELI FERREIRA MACEDO	06116047000100		PARANA	100,00	CX	R\$ 9,40 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 8,0433		Valor total: R\$ 804,3333	

Item 73

ESCORREDOR PARA MASSAS(MACARRÃO) INOX 50 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	LINOX	10,00	UND	R\$ 48,00 (Proposta)	IMPORTADO
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		marca	10,00	UND	R\$ 30,00 (Vencedor)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	LINOX	10,00	UND	R\$ 80,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 52,6667	Valor total: R\$ 526,6667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 74

POTE PLÁSTICO COLORIDO AS TAMPAS DO MANTIMENTO SÃO HERMETICAMENTE FECHADAS (POR PRESSÃO).DIMENSÕES DO POTE CAPACIDADE DE 5 LITROS, 21 CM ALTURA POR 18,5 CM LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193	PLASTICO	US	20,00	UND	R\$ 35,42 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	07058158000161		SANREMO-4,5L	20,00	UND	R\$ 32,70 (Proposta)	IMPORTADO
LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	33671275000106	5LTS	PLAION	20,00	UND	R\$ 28,39 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 32,17	Valor total: R\$ 643,40
---------------	---------------------------	-------------------------

Item 75

PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS EM ALUMÍNIO; POSSUI ANEL DE VEDAÇÃO DE SILICONE, CABOS ANATÔMICOS EM BAQUELITE E VÁLVULA DE SEGURANÇA. CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO POLIDO; TESTADA E APROVADA PELO INMETRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M C A MONTEIRO	37176045000121	Alumínio extralight	Alumínio extralight	4,00	UND	R\$ 129,90 (Vencedor)	IMPORTADO
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		Forlux	4,00	UND	R\$ 180,00 (Vencedor)	IMPORTADO
ARRUDA E AGUIAR LTDA ME	10855248000198	2025	EXTRALAR	4,00	UND	R\$ 150,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 153,30	Valor total: R\$ 613,20
---------------	----------------------------	-------------------------

Item 76

RALADOR 4 FACES QUADRADO EM AÇO INOX, COM DESIGN MODERNO, COM PARTE SUPERIOR EMBORRACHADA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	KEHOME	KEHOME	4,00	UND	R\$ 26,40 (Proposta)	IMPORTADO
SACOLAO E SUPERMERCADO FABIAN LTDA	30339925000122		ultrapack	4,00	UND	R\$ 26,00 (Proposta)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	LINOX	4,00	UND	R\$ 21,10 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 24,50	Valor total: R\$ 98,00
---------------	---------------------------	------------------------

Item 77

PLACA DE CORTE EM POLIETILENO ATÓXICO. IDEAL PARA MANUSEIO DE AVES, CARNES, PEIXES, VEGETAIS, CHURRASCO, LATICÍNIOS, ASSADOS, DOCES ETC. PONTAS ARREDONDADAS E ACABAMENTO DE EXCELENTE QUALIDADE. LONGA DURABILIDADE E VIDA ÚTIL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	57650919000148		Imp	4,00	UND	R\$ 53,97 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	57650919000148		Imp	4,00	UND	R\$ 54,77 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	57650919000148		UImp	4,00	UND	R\$ 54,14 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 54,2933	Valor total: R\$ 217,1733
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 78

PANOS DE COPA, PARA COZINHA.KIT CONTENDO 10 UNIDADES; PANO DE COPA/PRATO ATOALHADO, COM BAINHA NOS QUATRO LADOS, CORES DIVERSAS; TAMANHO APROXIMADO : 65 X 41 CM; PESO:77 G; COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138	COPA LIMPA	PANO BOM	200,00	UND	R\$ 9,00 (Proposta)	IMPORTADO
ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	34809245000186		COPA LIMPA	200,00	UND	R\$ 10,40 (Proposta)	IMPORTADO
DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	ALKIN	200,00	UND	R\$ 12,83 (Vencedor)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 10,7433		Valor total: R\$ 2148,6667	

Item 79

MARMITA DESCARTÁVEL CX C/ 100 MATERIAL: ISOPOR CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E 3 DIVISÕES CAPACIDADE: 1.200 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	250,00	CX	R\$ 55,16 (Vencedor)	IMPORTADO
J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	27343146000196	TODO BOM	TODO BOM	250,00	CX	R\$ 55,93 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MATHEUS LTDA	10774009000103	UN		250,00	CX	R\$ 55,17 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 55,42		Valor total: R\$ 13855,00	

Item 80

COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA MATERIAL: POLIESTIRENOCAPACIDADE: 200ML APLICAÇÃO: LÍQUIDOS FRIOS E QUENTESCARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA COR: BRANCAPACOTE COM 100 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL DONA LIMPEZA LTDA	39750160000193	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	300,00	PCT	R\$ 200,30 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL DONA LIMPEZA LTDA	39750160000193	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	300,00	PCT	R\$ 206,50 (Proposta)	IMPORTADO
GOLD SANTOS COMERCIO LTDA	33612778000100		COPOPLAST	300,00	PCT	R\$ 206,58 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 204,46		Valor total: R\$ 61338,00	

Item 81

GARFO DESCARTÁVEL PCT C/50 MATERIAL: BIOPLÁSTICO TIPO: GARFO TAMANHO: MÍNIMO 18 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JGV COMERCIO LTDA	45154397000104	50X1 DESCARTAVEL	BELLOCOPO	500,00	PCT	R\$ 5,41 (Vencedor)	IMPORTADO
JGV COMERCIO LTDA	45154397000104	50X1 DESCARTAVEL	BELLOCOPO	500,00	PCT	R\$ 7,80 (Proposta)	IMPORTADO
MASTER NEGÓCIOS LTDA	53640401000172	JUNCO	JUNCO	500,00	PCT	R\$ 17,70 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 10,3033		Valor total: R\$ 5151,6667	

Item 82

SACO PLÁSTICO 20X10 HOT DOG PACOTE DE 1KG CONTENDO 650 EMBALAGEM (UTILIZADO PARA EMBALAR LANCHES EM UNIDADES HOSPITALARES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ARRUDA E AGUIAR LTDA ME	10855248000198	2025	DINAPOLI	50,00	KG	R\$ 19,00 (Vencedor)	IMPORTADO
DIANA NOGUEIRA DA SILVA	40534833000157	proprio	proprio	50,00	KG	R\$ 20,58 (Vencedor)	IMPORTADO
L E L DE SOUZA LTDA	30300327000140	ALIANÇA	ALIANÇA	50,00	KG	R\$ 15,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 18,1933		Valor total: R\$ 909,6667	

Item 83

COLHER MESA MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVELMATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVELCOMPRIMENTO: 18,7 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
QUATRO P COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	40911552000176	UND	ORIGINAL	50,00	UND	R\$ 6,90 (Proposta)	IMPORTADO
SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	TRAMINTINA	TRAMINTINA	50,00	UND	R\$ 16,24 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	TRAMINTINA	TRAMINTINA	50,00	UND	R\$ 16,25 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,13 Valor total: R\$ 656,50

Item 84

PANELA CUSCUZ Material: Alumínio Capacidade: 5 L Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas E Tampa

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	5L	bd. ind	5,00	UND	R\$ 88,22 (Proposta)	IMPORTADO
G P DA SILVA COMERCIO	50944371000108		nogueira	5,00	UND	R\$ 85,00 (Proposta)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	10379	BALDUINO	5,00	UND	R\$ 78,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 83,74 Valor total: R\$ 418,70

Item 85

PANELA PRESSÃO Material: Aço Inoxidável Capacidade: 4,50 L Sistema Segurança: Válvula Segurança Características Adicionais: Com Alça

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL S ALMEIDA EIRELI	07484142000110	PANELA, tipo, pressao, com tampa, 01 cabo revestid	TRIUNFO	5,00	UND	R\$ 148,89 (Proposta)	IMPORTADO
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	TRIUNFO	TRIUNFO	5,00	UND	R\$ 71,81 (Proposta)	IMPORTADO
KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ	09427726000180	Triunfo	Triunfo	5,00	UND	R\$ 90,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 103,5667 Valor total: R\$ 517,8333

Item 86

PANELA Material: Alumínio Reforçado Capacidade: 2,5 L Características Adicionais: Com Tampa E Alça Diâmetro: 22 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	25386121000144	ALUMAX	ALUMAX	5,00	UND	R\$ 56,60 (Vencedor)	IMPORTADO
WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	25386121000144	ALUMAX	ALUMAX	5,00	UND	R\$ 138,55 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	PANELA ALUMÍNIO 2L	ALUMINIO ABC	5,00	UND	R\$ 46,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 80,5833 Valor total: R\$ 402,9167

Item 87

PANELA Material: Alumínio Reforçado Capacidade: 20,40 L Características Adicionais: Com Tampa Tipo: Caçarola Diâmetro: 38 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NOVO COMERCIO MULTIMODAL LTDA	57502089000101	phl	phl	3,00	UND	R\$ 192,00 (Proposta)	IMPORTADO
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55580004000188	bahia	bahia	3,00	UND	R\$ 200,00 (Proposta)	IMPORTADO
ON ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	53258385000158	CONFORME O EDITAL	PANELUX	3,00	UND	R\$ 199,56 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 197,1867	Valor total: R\$ 591,56
---------------	------------------------------	-------------------------

Item 88

PANELA Material: Alumínio Reforçado Capacidade: 12 L Características Adicionais: Com Tampa Tipo: Caçarola Diâmetro: 32 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL S ALMEIDA EIRELI	07484142000110	PANELA, TIPO CAÇAROLA, ALUMÍNIO POLIDO, COM TAM	ALPES	3,00	UND	R\$ 156,00 (Proposta)	IMPORTADO
KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ	09427726000180	Fortaleza	Fortaleza	3,00	UND	R\$ 120,00 (Proposta)	IMPORTADO
WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	25386121000144	TRIUNFO	TRIUNFO	3,00	UND	R\$ 85,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 120,50	Valor total: R\$ 361,50
---------------	----------------------------	-------------------------

Item 89

ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL Material: Alumínio, Aplicação: Preparação De Alimentos, Formato: Retangular Altura: 6,8 CM Largura: 32,3 CM Comprimento: 45,2 CM, Características Adicionais: Funda, Antiaderente

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ	09427726000180	Fortaleza	Fortaleza	3,00	UND	R\$ 94,00 (Proposta)	IMPORTADO
FAGNER VIEIRA DA SILVA	14812289000158		TRAMONTINA	3,00	UND	R\$ 58,30 (Proposta)	IMPORTADO
WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	25386121000144	ALPES	ALPES	3,00	UND	R\$ 68,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 73,4333	Valor total: R\$ 220,30
---------------	-----------------------------	-------------------------

Item 90

ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL Material: Alumínio Formato: Redondo Altura: 10 CM Diâmetro: 50 CM

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantida de	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL S ALMEIDA EIRELI	07484142000110	ASSADEIRA REDONDA EM ALUMINIO, COM DIMENSOES APROX	ALPES	3,00	UND	R\$ 75,00 (Proposta)	IMPORTADO
WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	25386121000144	ALUMAX	ALUMAX	3,00	UND	R\$ 50,82 (Proposta)	IMPORTADO
TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	REDONDA	ARNIX	3,00	UND	R\$ 80,05 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 68,6233	Valor total: R\$ 205,87
---------------	-----------------------------	-------------------------

Item 91

KIT CONCHAS 4 PEÇAS 2 Conchas + Escumadeira + Colher Arroz Em Alumínio Fundido

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51600250000101	ORIGINAL	ORIGINAL	10,00	UND	R\$ 64,00 (Proposta)	IMPORTADO
AGAPE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	58230837000107	Kit Jogo Utensílios Cozinha 4	VMD SHOP	10,00	UND	R\$ 183,86 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL MINASFORT LTDA	41583896000166	ORIENTE	ORIENTE	10,00	UND	R\$ 57,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 101,62	Valor total: R\$ 1016,20
---------------	----------------------------	--------------------------

--

Item 92

AMOLADOR MANUAL Material: Aço Inoxidável Material Cabo: PolipropilenoAção Antimicrobiana

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193	FACA	MULTI	3,00	UND	R\$ 29,58 (Proposta)	IMPORTADO
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		ÚTIL	3,00	UND	R\$ 28,20 (Proposta)	IMPORTADO
OSMAR LEANDRO - ME	12250647000150		ATOPY	3,00	UND	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 35,9267 Valor total: R\$ 107,78

Item 93

ROLO MASSA Material: Madeira Tamanho: 45 CM Aplicação: Regulagem Da Espessura Da MassaUso: Manual

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CYAN PAPELARIA E MAT. DE INF. EIRELI	20357366000120	ALVES	ALVES	3,00	UND	R\$ 45,00 (Vencedor)	IMPORTADO
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	35176111000138	RL	ORIGINAL	3,00	UND	R\$ 17,05 (Vencedor)	IMPORTADO
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	35176111000138	RL	ORIGINAL	3,00	UND	R\$ 17,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,68 Valor total: R\$ 80,04

Item 94

JARRA Material: Vidro Capacidade: 02 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	07424845000153	NADIR	NADIR	5,00	UND	R\$ 50,00 (Vencedor)	IMPORTADO
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	UN	NF	5,00	UND	R\$ 47,00 (Vencedor)	IMPORTADO
58.345.126 MATHEUS SPOSITO LUCAS	58345126000188	CONF TERM DE REF	CONF TERM DE REF	5,00	UND	R\$ 47,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,33 Valor total: R\$ 241,65

Item 95

JARRA Material: Plástico Resistente Capacidade: 4 L Modelo: Com Tampa Cor: BrancaAplicação: Água/SucoCaracterísticas Adicionais: Com Bico No Corpo E Alça, Graduada

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48447370000106	4344 - JARRA - EM PLASTICO,CAPACIDADE PARA 4 LITRO	Rainha	10,00	UND	R\$ 25,34 (Proposta)	IMPORTADO
CYAN PAPELARIA E MAT. DE INF. EIRELI	20357366000120	PLASMONT	PLASMON T	10,00	UND	R\$ 25,35 (Proposta)	IMPORTADO
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	ARCAPLAST	ARCAPLAST	10,00	UND	R\$ 36,58 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 29,09 Valor total: R\$ 290,90

Item 96

COPO 300ML Material: Vidro Capacidade: 300 ML Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	50991190000124	sm	sm	30,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
THIAGO MAIA DE OLIVEIRA 06592539330	45096210000163		NADIR	30,00	UND	R\$ 62,50 (Vencedor)	IMPORTADO
GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	52268925000111	FIESTA	FIESTA	30,00	UND	R\$ 23,62 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 43,7067	Valor total: R\$ 1311,20
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 97

COPO 190ML Material: Vidro Capacidade: 190 ML Características Adicionais: IncolorAplicação: Água

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06049744000187	190 ml	nadir	20,00	UND	R\$ 1,57 (Vencedor)	IMPORTADO
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06049744000187	190 ml	nadir	20,00	UND	R\$ 2,03 (Proposta)	IMPORTADO
IRMÃOS SOUZA BORGES LTDA	38348805000101	NADIR	NADIR	20,00	UND	R\$ 2,09 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 1,8967	Valor total: R\$ 37,9333
---------------	----------------------------	--------------------------

Item 98

LUVA PARA COZINHA Uso em alta Temperatura Térmica Forno Industrial 45cm

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	31327959000160	UN	INOVEM	10,00	PAR	R\$ 35,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	14892568000179	SECALUX	SECALUX	10,00	PAR	R\$ 17,70 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	14892568000179	SECALUX	SECALUX	10,00	PAR	R\$ 38,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 30,2333	Valor total: R\$ 302,3333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 99

AVENTAL TÉRMICO Material: 100% Algodão Metalizado Características Adicionais: Térmico, Impermeável, Tiras E Alças De Ajuste Aplicação: Cozinha Industrial Tamanho: P,M,G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DAILO LOPES DE OLIVEIRA - ME	17762709000208	Dois Irmãos	Dois Irmãos	10,00	UND	R\$ 49,90 (Vencedor)	IMPORTADO
JC MADEIRAS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA	46104562000186	policap	policap	10,00	UND	R\$ 19,30 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL MINASFORT LTDA	41583896000166	MEDEIROS	MEDEIROS	10,00	UND	R\$ 47,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 38,7333	Valor total: R\$ 387,3333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 100

AVENTAL Material: Courvim Cor: Branca Características Adicionais: Forrado, Impermeável, Costura Nas Beiradas, Tiras Aplicação: Cozinha Industrial Tamanho: P,M,G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	56191727000158		TEC ALAGOANA	20,00	UND	R\$ 18,06 (Proposta)	IMPORTADO
CRV DISTRIBUIDORA E TRANSPORTES LTDA	42288069000102		Lagrota azurra	20,00	UND	R\$ 16,44 (Proposta)	IMPORTADO
JANETE APARECIDA PEREIRA LTDA	46227305000131	Especificado	1ª linha	20,00	UND	R\$ 13,63 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 16,0433	Valor total: R\$ 320,8667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 101

LEITEIRA Material: Alumínio Capacidade: 5 L Material Cabo: madeira

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M.A. DE OLIVEIRA COMERCIO DE SANEANTES	15433052000129	LEITEIRA	PEREIRA	5,00	UND	R\$ 38,50 (Vencedor)	IMPORTADO
QUATRO P COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	40911552000176	UND	NACIONAL	5,00	UND	R\$ 77,50 (Proposta)	IMPORTADO
JRM MERCANTIL COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	42533915000102		GLOBAL	5,00	UND	R\$ 38,75 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 51,5833	Valor total: R\$ 257,9167
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 102

FRIGIDEIRA Material: Alumínio Tipo: Funda Diâmetro: 50 CM Revestimento: AntiaderenteAplicação: Copa E Cozinha

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RICARDO MARCOS BATISTA LOPES	16722269000111		FORTALEZA	5,00	UND	R\$ 55,00 (Proposta)	IMPORTADO
REJUVI ATACADISTA LTDA	53824879000152	MARALAR N50	MARANA	5,00	UND	R\$ 102,67 (Vencedor)	IMPORTADO
D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.	46702360000136	MANARA	MANARA	5,00	UND	R\$ 153,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 103,7233	Valor total: R\$ 518,6167
---------------	------------------------------	---------------------------

Item 103

RABEIRA PARA CAFÉ Tamanho médio, alumínio fundido com cabo.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	LINOX	5,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	LINOX	5,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	OMEGA	OMEGA	5,00	UND	R\$ 20,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 23,6333	Valor total: R\$ 118,1667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 104

POTE ALIMENTOS Material: Plástico Transparente Formato: Redondo Cor: Incolor Capacidade: 3 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	UZ	UZ	20,00	UND	R\$ 19,44 (Vencedor)	IMPORTADO
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	UZ	UZ	20,00	UND	R\$ 24,05 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL S ALMEIDA EIRELI	07484142000110	RECIPIENTE PLASTICO, TIPO POTE, RESISTENTE TRANSPA	PLASMON T	20,00	UND	R\$ 34,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 26,0967	Valor total: R\$ 521,9333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 105

POTE ALIMENTOS Material: Plástico Transparente Formato: Redondo Cor: Incolor Capacidade: 1 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AEB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	48822668000140		PLASUTIL	20,00	UND	R\$ 16,00 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	POTE PLÁSTICO 1 LITRO	PLASÚTIL	20,00	UND	R\$ 13,74 (Proposta)	IMPORTADO
JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI	40411805000142	1l	inplast	20,00	UND	R\$ 15,57 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 15,1033	Valor total: R\$ 302,0667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 106

LIXEIRA 10L INOX Material: Aço Inoxidável Capacidade: 10 L Tipo: Com Tampa E Pedal Diâmetro: 26 CM Altura: 31 CM Formato: Cilíndrico Tamanho: Médio

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	07058158000161		VIEL	20,00	UND	R\$ 105,00 (Proposta)	IMPORTADO

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	33671275000106	pi12	jsn	20,00	UND	R\$ 90,99 (Vencedor)	IMPORTADO
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193	PEDAL	AGATO	20,00	UND	R\$ 99,95 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 98,6467 Valor total: R\$ 1972,9333

Item 107

LIXEIRA INOX 25L Material: Aço Inoxidável Capacidade: 25 L Tipo: Com Tampa E Pedal Características Adicionais: Soldas Contínuas Sem Rebarbas

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M C A MONTEIRO	37176045000121	Continental	Continental	20,00	UND	R\$ 90,00 (Proposta)	IMPORTADO
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	30195733000190	BRINOX/ REF.: 3040/204	BRINOX	20,00	UND	R\$ 185,00 (Proposta)	IMPORTADO
MACRO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	23384022000106	ARQPLAST	ARQPLAST	20,00	UND	R\$ 49,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 108,0667 Valor total: R\$ 2161,3333

Item 108

LIXEIRA 100L C/ RODAS Material: Polietileno Alta Densidade Capacidade: 100 L Tipo: Com Tampa, pedal e Rodas Aplicação: Coleta De Lixo

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	23407794000108	UNITARIO	ARQPLASTIC	5,00	UND	R\$ 181,90 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46766632000161	antares	antares	5,00	UND	R\$ 170,00 (Vencedor)	IMPORTADO
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	Lixeira plástica	JSN	5,00	UND	R\$ 225,95 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 192,6167 Valor total: R\$ 963,0833

Item 109

LIXEIRA 100L S/ RODAS Material: Polietileno Alta Densidade Capacidade: 100 L Tipo: Com Tampa E pedal Aplicação: Coleta De Lixo

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	23407794000108	UNITARIO	ARQPLASTIC	5,00	UND	R\$ 175,00 (Vencedor)	IMPORTADO
ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	23407794000108	UNITARIO	ARQPLASTIC	5,00	UND	R\$ 181,90 (Proposta)	IMPORTADO
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	Lixeira plástica	JSN	5,00	UND	R\$ 225,95 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 194,2833 Valor total: R\$ 971,4167

Item 110

LIXEIRA 25L Material: Plástico Capacidade: 25 L Tipo: Tampa E Pedal Cor: Anil

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unidad e	Proposta	Método
MELRY JULIENE DOS SANTOS SILVA 05686329400	43861920000107	mercompl as	mercomplas	30,00	UND	R\$ 50,98 (Proposta)	IMPORTAD O
R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	36303161000100		ANA DECO	30,00	UND	R\$ 53,95 (Proposta)	IMPORTAD O
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102		PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	30,00	UND	R\$ 48,00 (Vencedor)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 50,9767 Valor total: R\$ 1529,30

Item 111

LIXEIRA 12L Material: Plástico Capacidade: 12 L Tipo: Tampa E Pedal Características Adicionais: TubularCor: BegeAplicação: Coleta De Lixo

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SERTAO MEDICAMENTOS & HOSPITALARES & ODONTOLOGICOS LTDA	32386986000176	UNIDADE	Plastec	30,00	UND	R\$ 37,33 (Proposta)	IMPORTADO
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19463977000173	BRUXAXA	BRUXAXA	30,00	UND	R\$ 15,80 (Vencedor)	IMPORTADO
PROLIMP DISTRIBUIDORA LTDA	58510597000102	LIXEIRA	DIVERSA	30,00	UND	R\$ 37,32 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 30,15 Valor total: R\$ 904,50

Item 112

LIXEIRA 15L TELADA Material: Plástico Capacidade: 15 L Tipo: Telada Características Adicionais: Sem Tampa Cor: Bege

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Y K DA S CAVALCANTE	51910385000165	tradicional	icasa	50,00	UND	R\$ 28,51 (Proposta)	IMPORTADO
N3 DISTRIBUIÇÃO DE SUPRIMENTOS	19408662000123	jaguar	jaguar	50,00	UND	R\$ 33,79 (Vencedor)	IMPORTADO
STAR COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE PEÇA DO VESTUÁRIO LTDA	37554939000108	LIXEIRA DE PLASTICO	plasmarc	50,00	UND	R\$ 48,84 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 37,0467 Valor total: R\$ 1852,3333

Item 113

SUPORTE PORTA-PAPEL MATERIAL: ALUMÍNIO COMPRIMENTO: CERCA DE 50 CM APLICAÇÃO: BOBINA DE LENÇOL DESCARTÁVEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE PAREDE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	44348582000177		azefix	10,00	UND	R\$ 205,47 (Proposta)	IMPORTADO
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA	37769137000115	conf edital	conf edital	10,00	UND	R\$ 132,20 (Vencedor)	IMPORTADO
GMT SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	50637550000194	Regulável 50 a 70cm	Genérico	10,00	UND	R\$ 200,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 179,2233 Valor total: R\$ 1792,2333

Item 114

TOALHA DE PAPEL PCT 2 ROLO MATERIAL: 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTERTIPO FOLHA: SIMPLESCOMPRIMENTO: 1,20 MLARGURA: 70 CMCOR: BRANCACARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVELAPLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37152127000136	TREVO	TREVO	200,00	PCT	R\$ 9,78 (Proposta)	IMPORTADO
LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	58686636000119	COM 2 ROLOS	PEGG	200,00	PCT	R\$ 12,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP	02545557000133	MANNY	MANNY	200,00	PCT	R\$ 8,04 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,94 Valor total: R\$ 1988,00

Item 115

DISPENSER HIGIENIZADOR MATERIAL: PLÁSTICO ABS CAPACIDADE: 400 ML TIPO FIXAÇÃO: PAREDE COR: BRANCA APLICAÇÃO: MÃOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	dispenser de sabonete liquido/ alcool em gel – fec	PREMISSE	200,00	UND	R\$ 74,53 (Proposta)	IMPORTADO
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	02573131000193	TRILHA	TRILHA	200,00	UND	R\$ 34,72 (Proposta)	IMPORTADO
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA ME	26729148000155		VELOX PREMISSE	200,00	UND	R\$ 44,86 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 51,37 Valor total: R\$ 10274,00

Item 116

DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL BASE: AÇO CARBONO 1020 MATERIAL TAMPA: AÇO CARBONO 1020 TIPO: DE PAREDE COR: BRANCO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE PARA ROLO DE ATÉ 400 METROS ALTURA: 29 CM LARGURA: 27 CM PROFUNDIDADE: 13 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA	13879231000169	PREMISSE	PREMISSE	200,00	UND	R\$ 43,89 (Proposta)	IMPORTADO
JR DE ARAUJO FILHO	38061965000167	Conforme TR	Conforme TR	200,00	UND	R\$ 43,00 (Proposta)	IMPORTADO
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51688420000143	NOBRE	NOBRE	200,00	UND	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,9633 Valor total: R\$ 9792,6667

Item 117

DISPENSER PAPEL TOALHA MATERIAL: PLÁSTICO ABS TIPO: INTERFOLHADO COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXAÇÃO POR BUCHA E PARAFUSOS DIMENSÕES: 290 X 270 X 160 MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	UN	NOBRE	200,00	UND	R\$ 80,00 (Vencedor)	IMPORTADO
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51688420000143	NOBRE	NOBRE	200,00	UND	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO
TRS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	54409972000163	TOALHA	MASTER	200,00	UND	R\$ 67,26 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 65,7533 Valor total: R\$ 13150,6667

Item 118

DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO MATERIAL: PLÁSTICO ABS/ACRÍLICO CAPACIDADE COPO: 200 MLCAPACIDADE: 70 A 125 COPOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO/ALAVANCA ACIONAMENTOMATERIAL BASE: PROLIPROPILENO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	URBA	PREMISSE	200,00	UND	R\$ 91,67 (Proposta)	IMPORTADO
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA	37769137000115	cnf edital	cnf edital	200,00	UND	R\$ 91,00 (Proposta)	IMPORTADO
AVANTE COMERCIO & SERVICOS DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	51778753000163	DE PAREDE	CLEAN VELOX	200,00	UND	R\$ 87,15 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 89,94 Valor total: R\$ 17988,00

Item 119

PAPEL HIGIÊNICO P/ DISPENSER MATERIAL: CELULOSE VIRGEM COMPRIMENTO: 300 M LARGURA: 10 CM QUANTIDADE FOLHAS: DUPLA COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRAMACIO, NÃO PICOTADO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER VITORIA	42826457000108	NOTAVEL	NOTAVEL	200,00	ROLO	R\$ 26,00 (Vencedor)	IMPORTADO
W J COMERCIO DE EMBALAGENS	21722782000142	pc	globo	200,00	ROLO	R\$ 54,00 (Proposta)	IMPORTADO

PAZ COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	28325347000123		suave	200,00	ROLO	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 43,3333 Valor total: R\$ 8666,6667			

Item 120

Saco De Lixo 100l Grosso Preto super Reforçado Resistente

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	SACO LIXO 100L 100 UND	DONAPACK	300,00	KG	R\$ 62,40 (Proposta)	IMPORTADO
A MARTINS LTDA	53614094000155	CONFORME EDITAL	DONAPACK	300,00	KG	R\$ 48,84 (Proposta)	IMPORTADO
ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51600250000101	QUALITY	QUALITY	300,00	KG	R\$ 59,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 56,7467 Valor total: R\$ 17024,00			

Item 121

Saco De Lixo 200l Grosso Preto super Reforçado Resistente

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PLANALTO SOLUÇÕES LTDA	18456136000176	UND	SUPERPLAST	300,00	KG	R\$ 32,94 (Proposta)	IMPORTADO
M. DANIELA DA SILVA MAIA	52229383000178	IMPLAST	IMPLAST	300,00	KG	R\$ 32,95 (Proposta)	IMPORTADO
M TESTA ATACADO LTDA	43044418000103	SACO	PROPRIA	300,00	KG	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 55,2967 Valor total: R\$ 16589,00			

Item 122

BOTA SEGURANÇA MATERIAL: BORRACHA MATERIAL SOLA: BORRACHA COR: BRANCA TAMANHO: 34 A 44 TIPO CANO: CURTO TIPO USO: SERVIÇOS GERAIS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORRADA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	PA	VULCAN BRAS	100,00	PAR	R\$ 42,60 (Vencedor)	IMPORTADO
E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	02928169000131	PA	VULCAN BRAS	100,00	PAR	R\$ 80,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	WILIAN	WILIAN	100,00	PAR	R\$ 69,30 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 63,9667 Valor total: R\$ 6396,6667			

Item 123

BOTA SEGURANÇA MATERIAL: BORRACHA MATERIAL SOLA: PVC - CLORETO DE POLIVINILA COR: BRANCA TAMANHO: 34 A 44 TIPO CANO: MÉDIO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AVANTE COMERCIO & SERVICOS DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	51778753000163	CANO MÉDIO	VULCABRAS	100,00	UND	R\$ 38,00 (Proposta)	IMPORTADO
MDX COMERCIO DE EPI LTDA	50401485000101	PVC	Workflex	100,00	UND	R\$ 99,00 (Proposta)	IMPORTADO
HT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	47409179000107	BRACOL VULCFLEX	BRACOL VULCFLEX	100,00	UND	R\$ 103,02 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 80,0067 Valor total: R\$ 8000,6667			

Item 124

COADOR CAFÉ CHÁ COM FUNIL REUTILIZÁVEL ECOLÓGICO100% POLIPROPILENO ALTURA: 13,5DIÂMETRO: 13,5 COADOR FILTRO CAFÉ REUTILIZÁVEL ENCAIXE FUNIL COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 1100 COADAS DE CAFÉS

/ CHÁS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
3 S COMERCIAL LTDA	39596414000160	AMÉLIA	AMÉLIA	50,00	UND	R\$ 19,80 (Proposta)	IMPORTADO
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	07424845000153	COA FACIL	COA FACIL	50,00	UND	R\$ 19,71 (Proposta)	IMPORTADO
NOVO COMERCIO MULTIMODAL LTDA	57502089000101	yazi	yazi	50,00	UND	R\$ 21,22 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,2433Valor total: R\$ 1012,1667

Item 125

COLHER MESA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	TRAMINTINA	TRAMINTINA	20,00	UND	R\$ 16,24 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	TRAMINTINA	TRAMINTINA	20,00	UND	R\$ 16,25 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA MATHEUS LTDA	10774009000103	UN		20,00	UND	R\$ 16,25 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,2467Valor total: R\$ 324,9333

Item 126

FACA CORTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DAILO LOPES DE OLIVEIRA - ME	17762709000208	Tramontina	Tramontina	5,00	UND	R\$ 28,00 (Proposta)	IMPORTADO
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55501192000101	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	5,00	UND	R\$ 33,99 (Proposta)	IMPORTADO
COPMAYS LTDA	08300595000102	numero 7	simonagio	5,00	UND	R\$ 34,68 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 32,2233Valor total: R\$ 161,1167

Item 127

KIT CONCHA PLÁSTICA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JRB COMERCIAL LTDA ME	41627219000100	ARARA	ARARA	5,00	UND	R\$ 33,57 (Proposta)	IMPORTADO
SANTA ROSA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME	01146578000113	ABC	ABC	5,00	UND	R\$ 29,90 (Vencedor)	IMPORTADO
SANTA ROSA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME	01146578000113	ABC	ABC	5,00	UND	R\$ 33,57 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 32,3467Valor total: R\$ 161,7333

Item 128

PANELA DE PRESSÃO 5L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	PANELA PRESSÃO	ALUMINIO ABC	2,00	UND	R\$ 120,00 (Proposta)	IMPORTADO
G P DA SILVA COMERCIO	50944371000108		quatar	2,00	UND	R\$ 89,00 (Proposta)	IMPORTADO
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	26958780000170		brinox	2,00	UND	R\$ 95,21 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 101,4033Valor total: R\$ 202,8067

Valor total da cotação:

R\$ 617226,2267

LUZIENE FERREIRA DA LUZ RODRIGUES (028.711.021-47)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).